令和８年 １ 月 ２４日

各団体指導者各位

                             全国高等学校日本拳法連盟

                             会長  香 美 秀 一

（公 印 省 略）

大会パンフレット協賛広告について（ご依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は日本拳法並びに全国

高等学校連盟(JHNKF)の普及、発展の為に御支援、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、第 30 回 全国高等学校日本拳法選抜大会を実施する運びとなりました。

来る令和８年３月２８日（土）、３月２９日（日）に大阪市立修道館にて開催致します。

各校が伝統と格式を継承しつつ母校の栄誉を掛け、幾多の名勝負と名選手を育んだ本大

会に鍛え抜かれた心と技で競い合います。

つきましては、紙面の充実を図るべく広告掲載の御協力・御支援を賜りますように、何卒

ご検討の上、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

尚、甚だ勝手では御座いますが、プログラム体裁、広告サイズ、及び金額を下記の通り設

定させて頂きましたので、宜しくお取り計らい賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

 １．プログラム体裁    Ｂ５版 左綴じ（横 18 ㎝×縦 25.5 ㎝）

 ２．広告サイズ及び金額  １ ページ 金２０,０００円也

              1/2ページ 金１０,０００円也

              1/4ページ 金 ５,０００円也

 ３．発行部数       ６００部(予定)

 ４．広告原稿送付先   〒５９９－８２６１

            大阪府堺市中区堀上町 358 番地 大阪商業大学堺高等学校内

             全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF) 事務局

                 事務局長 豕瀬正輝 行

 メールでの申し込みの場合   zenkokunikken@yahoo.co.jp  にお送りください。

 FAX での申し込みの場合      072-278-2272      にお送りください。

 ５．協賛費振込先

 ６．申込み締切日           令和８年３月７日(土)

 ※締切期日を過ぎた場合は、事務局へお問い合わせ下さい。（大商大堺高校 豕瀬まで）

            お問い合わせ先 ０７２－２７８－２２６２

以上

関西みらい銀行（普通） 深井支店（店番３５９）

普通０１２８６２９  口座名 「全国高等学校日本拳法連盟」